CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

(Dành cho PHHS nhận)

 Kính gửi:

                            - Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng;

                            - Văn phòng trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Tôi tên: ……………………………………..………, Năm sinh: ………………

Số CCCD:…………………………………ngày cấp:…………..........................

Nơi thường trú:…………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………..

Là phụ huynh học sinh:…………………………….., năm sinh: ……/……/…..

Giới tính:………..  Dân tộc:…………. Nơi sinh:……………………..

Học lớp:…………….., năm học: ………………………………..

Nay tôi làm đơn này xin rút học bạ và các hồ sơ sau:

1/………………………………..……………… ……………….

2/………………………………..………………………………..

3/…………..………………………………..……………………

4/………….………………………………..…………………….

5/………….………………………………..…………………….

Lý do:…………….……….………………………………………….…………..

……………………………………………………………………………………

Xin chân thành cảm ơn.

Hồ sơ đính kèm: Căn cước công dân của PHHS.

Sóc Trăng, ngày….. tháng..…năm 20...

     Ý kiến Lãnh đạo nhà trường          Người làm đơn

              (Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

(Dành cho HS trực tiếp nhận)

            Kính gửi:

                            - Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng;

                            - Văn phòng trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Em tên: ……………………………………………, năm sinh: ......../….../……...

Giới tính:………..  Dân tộc:…………. Nơi sinh:………………………

Là học sinh lớp:……………, năm học:……………………;

Số điện thoại:…………………………..

Nơi thường trú:…………………………………………………………………

Số CCCD:……………………….…………,ngày cấp:………….….…………

Nay em làm đơn xin rút học bạ và các hồ sơ sau:

1/………………………………..……………………………….

2/………………………………..………………………………..

3/…………..………………………………..……………………

4/………….………………………………..…………………….

5/………….………………………………..…………………….

Lý do:…………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

Xin chân thành cảm ơn.

Hồ sơ đính kèm: Căn cước công dân học sinh.

Sóc Trăng, ngày….. tháng..…năm 20...

     Ý kiến Lãnh đạo nhà trường            Người làm đơn

    (Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….